BARCELONA LED

Aplique de parede design "Melisa"

Arandela contemporanea e elegante feita de aluminio com acabamentos de alta qualidade. Com linhas limpas e
geométricas, apresenta uma tela ajustavel que direciona a luz com precisao, proporcionando uma iluminacéo suave
e focada. Disponivel em branco, preto e cinza **Aceita uma lampada E27 - NAO incluida**

Dados do produto

Cor da carcacaBranco (usar), Negro (usar), Cinza (usar), Vermelho (usar), Cromo (usar), Azul (usar), Dourado (usar), Verde (usar)
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Capacete E27

Certificados CE, ROHS 9 -

Conexao Ponto de luz

Estilo Minimalista A
Frequéncia (Hz) 50- 60 X
Garantia Segundo a garantia legal: 3 anos @120mm
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Material Aluminio

Orientavel Sim

Faixa de temperatura -20°C ~ +40°C

Tens3o Nominal (V) 220-240V CA

Uso Exterior Nao

Uso Recomendado Quartos, Hotéis, Salao A30mi



BARCELONA LED

Variantes do produto

Referéncia

L2037-AZ

L2037-B

L2037-CR

L2037-DO

L2037-G

L2037-N

L2037-RO

L2037-VE
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Atributos

Cor da carcaga: Azul (usar)

Cor da carcaga: Branco (usar)

Cor da carcaga: Cromo (usar)

Cor da carcaga: Dourado (usar)

Cor da carcaga: Cinza (usar)

Cor da carcaca: Negro (usar)

Cor da carcaga: Vermelho (usar)

Cor da carcaga: Verde (usar)
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